Como se ve, solamente siete y todos en documentos latinos; ninguno en 

romance. 

          Escritas en un mismo documento de las dos formas, Medinaceli y  Medina: 

"Ego B... episcopus, emi de petro ciprianiz... domum quam habebat in 

medina celim ... et  hereditate quam dedit illi concilium de 

medina juxta salonem ...  atque salinis omnibus quas in medina celim 

habebat ...", abril de 1125. "...quales habent illi qui in medina celim 

morantur ... Si vero homines de Medina celim ... rencuram habuerint ...  nec 

tamen ea pignora Medina deferant ... Similiter… si de aliquo homine de 

medina celim rancuram habuerint vadant ad medinam ...  et tunc ibidem 

secundum forum medine judicium habeant ...", 14 de mayo de 1140. "... et 

universi clerici archiprioratus aldearum medine celem (tres veces)... 

universi clerici aldearum archiprioratus medine (una vez) ...", 4 de 

noviembre de 1197. 

          Y documentos en los que se escribe el nombre de Medina, a secas: 

"...dono et concedo...in atencia, in medina, et in sancto justo et in aldeis  

eorum...", 1 de noviembre de 1124?. "...Ego Adefonsus...Dono etiam 

illi...sicuti in medina… Concedo insuper illi in medina …, año 1127. "... 

ego Bernardus...dono et in perpetuum confirmo in Atenza in sancto iusto et 

in Aldeis de Medina...Ecclesiam Beate Marie de Medina...  nec in Medina 

nec in Calataiub...in Segontia in Medina in Calataiub...et tenente Medinam 

et Atenzam...", julio, 1135. "Ego Adefonsus... Statuimus itaque...Farizam 

inter calatajub et medinam...", 1136. "… et fariça inter calatajub et 

medinam… Medina videlicet...", 6 de marzo de 1138. "… in medina… et in 

sancto justo et in attencia…", 24 de septiembre de 1139. "...hec est 

convenientia quam fecerunt totum concilium de medina... et ad ipsos  
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andadores de medina et ad saionem talem postam qualem ceteri vicini de 

medina... Iterum concilium de medina fecerunt cum predicto  

episcopo...talem convenienciam ut...accipiat...et XXX (populatores) de 

medina... Et homo de medina qui rencuram habuerit...vadat ibi...et tale 

iudicio dent illi et tale forum sicut in medina et homo de sancta maria 

similiter faciat in medina...", año 1140. "...ego Adefonsus...Sint autem 

predicte ville pharagose termini,… exparte medine...concedo illud forum 

habendum quod de una earum quatuor villarum, Medina, atencia, 

Almazanum, Soria...", 20 de septiembre de 1143. "... medine, sancti iusti e